

SUPER CENA

-45%
129,00
69⁹⁰

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZKY
600 g | 1 kg = 116,50

PULTOVÝ PRODEJ

SUPER CENA

80% MASA

-31%
18,90
12⁹⁰

cena za 100 g

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY
1 kg = 129,00

SUPER CENA

S KARTOU
69⁹⁰
79⁹⁰

CUKROVAR VRBÁTKY
CUKR KRUPICE, KRYSAL
1 kg | 1 kg = 14,90

LA PIAZZETTA PROSECCO
DOC FRIZZANTE
0,75 l | 1 l = od 93,20

109⁹⁰

Terno Hradec Králové – 119,90.
Výhradně čerstvé maso
z českých chovů.

VEPŘOVÁ KÝTA
1 kg | bez kostí

U nás se za krájení
melounů **neplatí!**

12⁹⁰

MELOUN VODNÍ
1 kg

MADETA
JIHOČESKÉ MLÉKO
1 l | trvanlivé plnotučné – 3,5 % tuku
1 l = 17,90
Cena platí pro max. 12 ks na nákup/den

SUPER CENA

25⁹⁰

PILSNER URQUELL
0,5 l | pivo světlé ležák
1 l = 51,80
Záloha na lahev 3 Kč.

Náš tip

-29%
S KARTOU
119⁹⁰
139⁹⁰

SEDLČANSKÝ HERMELÍN NA GRIL
4x 100 g | vybrané druhy
1 kg = od 299,75

merci

39⁹⁰

SUPER CENA

MERCI
100 g | čokoláda – vybrané druhy
1 kg = 399,00

Linteo

49⁹⁰

SUPER CENA

LINTEO SATIN
8x 15 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = 0,42

-33%
14,90
9⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 66,00

27. 6.–30. 6. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK–PONDĚLÍ

SUPER CENA

-33%
89,90
59⁹⁰

VODŇANSKÉ KUŘE BEZ DROBŮ A
1 kg (v prodeji gramáž 1300g a 1500g)
1 kg = 59,90

SUPER CENA

59⁹⁰

NEKTARINKY ŽLUTOMASÉ
1 kg | skládané

cena od
9⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé výčepní
sklo – 9,90; plech – 14,90
1 l = od 19,80
Cena platí pro sklo: max. 60 ks
plech: 72 ks na nákup/den.
Záloha na lahev 3 Kč.

SUPER CENA

cena od
74⁹⁰

PE-PO
2,5 kg | grilovací brikety – 74,90
2,5 kg | dřevěné uhlí – 79,90
1 kg = od 29,95

22⁹⁰

cena za 100 g

32,90**TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**

1 kg = 229,00

LE&CO**SUPER
CENA****92%
MASA****269⁹⁰****PULTOVÝ
PRODEJ****HOVĚZÍ PŘEDNÍ**

1 kg | bez kostí – krk býk

**59⁹⁰****PULTOVÝ
PRODEJ****VEPŘOVÁ JÁTRA**

1 kg

**139⁰⁰****179,00****MÚÚÚ**
MILNÍ ČESKÝ**VEPŘOVÁ PLEC**1 kg | bez kostí; 1 kg = 139,00
Vakuově baleno**129⁰⁰****149,00****MÚÚÚ**
MILNÍ ČESKÝ**VEPŘOVÁ KRKOVICE**600 g | bez kostí – plátky
1 kg = 215,00
Vakuově baleno**94%
MASA****20%
PROTEINU****NÍZKÝ
OBSAH
TUKU****94%
OBSAH
MASA****BEZ
LEPKY****KRASNO****24⁹⁰**

cena za 100 g

LINIE ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

1 kg = 249,00

**87%
MASA****25⁹⁰**

cena za 100 g

BŮČKOVÁ ROLÁDA

1 kg = 259,00

**NEJ
ČEPKO**
**MÍSTNÍ
ČESKÉ
UZENÍ****24⁹⁰****28,90****MÚÚÚ**
MILNÍ ČESKÝ

cena za 100 g

ANGLICKÁ KRKOVICE

1 kg = 249,00

**149⁰⁰****189,00****LE&CO****UZENÝ VEPŘOVÝ OCÁSEK S KOSTÍ**

1 kg = 149,00

**8⁹⁰**

cena za 100 g

KUŘECÍ LÁZEŇSKÝ SALÁM

1 kg = 89,00

**NEJ
ČEPKO**
**VÝROBNĚ
KUIBĚ****19⁹⁰**

cena za 100 g

VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM

1 kg = 199,00

**14⁹⁰**

cena za 100 g

HORAL SE SYŘEM

1 kg = 149,00

**NEJ
ČEPKO**
KRASNO**11⁹⁰**

cena za 100 g

SALÁM S KAPIÍ

1 kg = 119,00

**NEJ
ČEPKO**
KRASNO**19⁹⁰**

cena za 100 g

HODICKÁ VYSOČINA

1 kg = 199,00

**NEJ
ČEPKO**
KRAHULIK**19⁹⁰**

cena za 100 g

PÍSECKÁ KLOBÁSA

1 kg = 199,00

**NEJ
ČEPKO**
MÚÚÚ
MILNÍ ČESKÝ**25⁹⁰**

cena za 100 g

HASIČSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 259,00

**NEJ
ČEPKO**
**MÍSTNÍ
ČESKÉ
UZENÍ****14⁹⁰**

cena za 100 g

ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ**TOČENÝ SALÁM**

1 kg = 149,00

**NEJ
ČEPKO**
KRASNO**19⁹⁰**

cena za 100 g

PÁRKY SE SYŘEM

1 kg = 199,00

**NEJ
ČEPKO**
VAHALA**99⁹⁰**

cena za 100 g

HOVĚZÍ BURGER-DVOURUČÁK

2x 165 g | 1 kg = 302,73

**MÍSTNÍ
ČESKÉ
UZENÍ****19⁹⁰**

cena za 100 g

KRAHULÍK**LOVECKÝ SALÁM**

75 g | 1 kg = 265,33

**NEJ
ČEPKO**
KRAHULIK**24⁹⁰**

cena za 100 g

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOST

100 g | 1 kg = 249,00

**SUPER
CENA****LE&CO**

ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*


59⁹⁰

BROSKE ŽLTOMASÉ
1 kg | skladaně


59⁹⁰

BORŮVKY
250 g | vanička
1 kg = 239,60


89⁹⁰

HROZNY BÍLÉ
1 kg

NOVÁ
SKLIZEŇ


29⁹⁰

RAJČATA KOKTEJLOVÁ
500 g | větvička
1 kg = 59,80


18⁹⁰

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ
250 g | vanička
1 kg = 75,60


37⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ
2 kg | 1 kg = 18,95


54⁹⁰

PAPRIKA KAPIE
1 kg


27⁹⁰

CUKETA
1 kg


11⁹⁰

KEDLUBNY
1 ks


23⁹⁰

SALÁT ŘÍMSKÝ
1 ks


21⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ RANÉ
1 kg



U nás se za krájení
melounů **neplatí!**

12⁹⁰

MELOUN VODNÍ
1 kg

-22%

~~21,90~~
1690

cena za 100 g

**MADETA JIHOČESKÝ
EIDAM SÝR**

30 % tuku

1 kg = 169,00



**SUPER
CENA**



-25%

~~31,90~~
2390

MADETA ROMADUR

100 g | měkký zrající sýr – 40 % tuku

1 kg = 239,00



~~22,90~~
1990

cena za 100 g

**FINSKÁ POMAZÁNKA/TŘENÁ NIVA
POMAZÁNKA/NIVA POMAZÁNKA**

vybrané druhy

1 kg = 199,00



~~17,90~~
1590

cena za 100 g

ZBOJNICKÝ/CAMPING SALÁT

1 kg = 159,00



~~22,90~~
1890

cena za 100 g

PAŠTIKA S PEČENÝM MASEM

1 kg = 189,00



~~19,90~~
1490

VODŇANSKÁ KACHNÍ PAŠTIKA

120 g | 1 kg = 124,17



~~34,90~~
2490

VARMUŽA POCHOUTKOVÝ SALÁT

150 g | 1 kg = 166,00



~~54,90~~
3290

VESELÁ KRÁVA

120 g | vybrané druhy

1 kg = 274,17



~~41,90~~
3690

MADETA MADETKA SÝR

200 g | 45 % tuku

1 kg = 184,50



3590

SNACK IT KABANOS EXCLUSIVE

50 g | vybrané druhy

1 kg = 718,00



~~38,90~~
2990

ŠUMAVSKÝ EIDAM

100 g | strouhaný – 30 % tuku

1 kg = 299,00



~~37,90~~
2990

KROLEWSKI SÝR

100 g | vybrané druhy

1 kg = 299,00



~~39,90~~
2990

MADETA LIPÁNEK

100 g | vybrané druhy

1 kg = 299,00



4690

RAMA

400 g | vybrané druhy

1 kg = 117,25



~~39,90~~
2890

cena za 100 g

LOVECKÝ SÝR S ČESNEKEM

45 % tuku

1 kg = 289,00



~~24,90~~
1990

cena za 100 g

MOZZARELLA SÝR

1 kg = 199,00



~~32,90~~
2690

cena za 100 g

MADETA PRIMATOR SÝR

45 % tuku

1 kg = 269,00



~~31,90~~
2590

cena za 100 g

**MADETA
JIHOČESKÁ NIVA**

60 % tuku

1 kg = 259,00



SUPER CENA

-27%

26⁹⁰ ~~36,90~~

OLMA
TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
150 g | vybrané druhy
1 kg = 179,33

SUPER CENA

-32%

26⁹⁰ ~~39,90~~

KUNÍN SMETANA
200 g | 31 % tuku – ke šlehání
1 kg = 134,50

SUPER CENA

-30%

13⁹⁰ ~~19,90~~

MILKO ŘECKÝ JOGURT
140 g | vybrané druhy
1 kg = 99,29

11⁹⁰ ~~18,90~~

HOLLANDIA SELSKÝ JOGURT
200 g | vybrané druhy
1 kg = 59,50

16⁹⁰ ~~25,90~~

KUNÍN MLÉČNÁ RÝŽE
175 g | vybrané druhy
1 kg = 96,57

14⁹⁰ ~~17,90~~

KRAJANKA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 99,33

14⁹⁰ ~~29,90~~

FRUITISIMO
130 g | vybrané druhy
1 kg = 114,62

SUPER CENA

15⁹⁰ ~~19,90~~

MADETA JIHOČESKÝ TVAROH & JOGURT
135 g | vybrané druhy
1 kg = 117,78

SUPER CENA

14⁹⁰ ~~21,90~~

FANTASIA
116–118 g | vybrané druhy
1 kg = od 120,00

SUPER CENA

21⁹⁰ ~~33,90~~

EHRMANN GRAND DESSERT
190 g | vybrané druhy
1 kg = 115,26

9⁹⁰ ~~13,90~~

ZOTT MONTE SNACK
29 g | vybrané druhy
1 kg = 375,86

SUPER CENA

34⁹⁰ ~~39,90~~

MADETA LIPÁNEK ZLAŤÁČEK
120 g | 1 kg = 290,83

22⁹⁰ ~~32,00~~

MÜLLERMILCH
400 g | vybrané druhy
1 kg = 57,25

22⁹⁰ ~~28,90~~

PARMALAT CAFFÉ LATTE
200 ml | vybrané druhy
1 l = 114,50

23⁹⁰ ~~32,90~~

OLMA ČERSTVÉ MLÉKO
1 l | polotučné – 1,5 % tuku
1 l = 23,90

SUPER CENA

32⁹⁰ ~~36,90~~

JAROMĚŘICKÝ TVRDÝ TVAROH
150 g | na strouhání
1 kg = 219,33

39⁹⁰ ~~52,90~~

GERVAIS DE LA CRÈME
180 g | vybrané druhy
1 kg = 221,67

SUPER CENA

14⁹⁰ ~~19,90~~

CHOCEŇSKÉ ŽERVÉ
80 g | vybrané druhy
1 kg = 186,25

NOVINKA

SUPER CENA

31⁹⁰ ~~42,90~~

LUČINA
120 g | vybrané druhy
1 kg = 265,83

**18⁹⁰**

**PLETENEC S PEKANOVÝMI OŘECHY
A JAVOROVÝM SIRUPEM**
100 g | pečivo dopečené
1 kg = 189,00

**16⁹⁰**

TWIST SE ŠPENÁTEM
75 g | pečivo dopečené
1 kg = 225,33

**2⁹⁰**

BAGETA MALÁ SVĚTLÁ
42 g | pečivo dopečené
1 kg = 69,05

**27⁹⁰**

DŘEVORUBECKÝ CHLEBÍK
340 g | pečivo dopečené
1 kg = 82,06

**11⁹⁰**

DINOO SVÁČKA
60 g | s náplní –
vybrané druhy
1 kg = 198,33

**36⁹⁰**

**COLUSSI
ITALSKÝ TOUSTOVÝ CHLÉB**
400 g | vybrané druhy
1 kg = 92,25

**29⁹⁰**

ŽITAMOC
500 g | 1 kg = 59,80

**cena od
17⁹⁰**

**BONAVITA
ACTIVE CRISPY RUSK**
125 g | classic – 17,90
180 g | celozrnný – 29,90
1 kg = od 143,20

**22⁹⁰**

ZORBA KARAMEL
100 ml | 1 l = 229,00

**12⁹⁰**

OBLÍŽEK
55 ml | vybrané druhy
1 l = 234,55

**69⁹⁰**

PRIMA PEGAS PREMIUM
460 ml | vybrané druhy
1 l = 151,96

**59⁹⁰**

**VODŇANSKÁ
PEČENÁ KUŘECÍ KŘÍDLA
SWEET CHILLI**
500 g | 1 kg = 119,80

**37⁹⁰**

**VODŇANSKÁ
KUŘECÍ POLÉVKOVÁ SMĚS**
750 g | 1 kg = 50,53

**19⁹⁰**

**NOWACO
LAHŮDKOVÁ SMĚS**
350 g | zeleninová
1 kg = 56,86

**44⁹⁰**

AGRO HOUBOVÁ SMĚS
300 g | 1 kg = 149,67

**54⁹⁰**

FROSTA FILÉ DE LUX
220 g | vybrané druhy
1 kg = 249,55

**79⁹⁰**

**NOWACO
LASAGNE BOLOGNESE**
400 g | 1 kg = 199,75

**139⁰⁰**

**SMAŽENÉ KUŘECÍ
HRANOLKY SE SÝREM**
1000 g | 1 kg = 139,00



**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i bez lepku*



cena od
4490

SCHÄR PAN CHLĚB

250 g | BLANCO – 44,90

250 g | RUSTICO – 45,90

1 kg = od 179,60



6990

BARILLA TĚSTOVINY

400 g | vybrané druhy

1 kg = 174,75



1490

SEMIX KAŠE

65 g | vybrané druhy

1 kg = 229,23



1990

**ALPRO SÓJOVÝ
FERMENTOVANÝ VÝROBEK**

150 g | vybrané druhy

1 kg = 132,67



990

AMYLON PUDING

40 g | vybrané druhy

1 kg = 247,50



cena od
4990

POENSGEN

2x 75 g | kaiserký – 49,90

2x 75 g | farmářské bagetky – 54,90

1 kg = od 332,67



1690

EMCO SUPER OŘECHY

35 g | tyčinka pekanový ořech

1 kg = 482,86



cena od
2990

SCHÄR

40 g | Quadritos – 29,90

210 g | Soft cookies – 99,90

1 kg = od 475,71



cena od
4990

VITA CELIA

100 g | koláče – 49,90

200 g | závňň s makovou náplňí – 84,90

1 kg = od 424,50



4990

VITA CELIA CHLEBKÝ CELIO

250 g | 1 kg = 199,60



6990

GNOCCHI DI PATATE

500 g | bramborové noky

1 kg = 139,80



2490

ANGLICKÁ SLANINA

100 g | 1 kg = 249,00



6990

NOWACO RYBÍ PRSTY

250 g | 1 kg = 279,60

POM-BÄR**DÁREK**

Za 2 ks POM-BÄR
dle vlastního výběru *

19⁹⁰

POM-BÄR
50 g | vybrané druhy
1 kg = 398,00

* nevztahuje se na Pom-Bär 18 g

29⁹⁰**JOJO**

170 g | vybrané druhy
1 kg = 175,88



HARIBO
GOLDBÄREN

**SUPER CENA**

cena od
11⁹⁰

HARIBO

45 g | Mega roulette – 11,90
100 g | Zlatí medvídci – 19,90
1 kg = od 199,00

11⁹⁰**SEDITA**

50 g | vybrané druhy
1 kg = 238,00

8⁹⁰**Sladká Tečka**

SLADKÁ TEČKA DITA
45 g | 1 kg = 197,78

59⁹⁰**SUPER CENA****KINDER SCHOKOBONS**

125 g | čokoládové bonbóny
1 kg = 479,20

9⁹⁰**BEBE DOBRÉ RÁNO**

50 g | vybrané druhy
1 kg = 198,00

16⁹⁰**SEDITA RODINNÉ VĚNEČKY**

100 g + 20 % zdarma | vybrané druhy
1 kg = 140,83

cena od
24⁹⁰

**TOBLERONE**

35 g | tyčinka čokoláda mléčná – 24,90
100 g | čokoláda mléčná – 49,90
1 kg = od 499,00

11⁹⁰**ORION MILENA, KOKO**

32–35 g | vybrané druhy
1 kg = od 340,00

18⁹⁰**MILKA LEO**

33,3 g | tyčinka – vybrané druhy
1 kg = 567,57

15⁹⁰**OPAVIA FIDORKA**

30 g | vybrané druhy
1 kg = 530,00

14⁹⁰**KARUZO CROISSANT**

82 g | vybrané druhy
1 kg = 181,71

29⁹⁰**KINDER JOY**

20 g | vajíčko s překvapením
1 kg = 1495,00

18⁹⁰**3BIT**

46 g | tyčinka
1 kg = 410,87

17⁹⁰**CUÉTARA KRIT ORIGINAL**

100 g | 1 kg = 179,00

19⁹⁰**CHIO POPCORN**

READY TO EAT
75 g | vybrané druhy
1 kg = 265,33

10⁹⁰**HAVLÍK TRVANLIVÉ TYČINKY**

90 g | vybrané druhy
1 kg = 121,11

Křupeřo**39⁹⁰****KŘUPETO ARAŠÍDY**

400 g | loupané pražené solené
1 kg = 99,75


119⁹⁰

**100
SÁČKŮ**
PICKWICK RANNÍ CLASSIC

 175 g | směs s cejlonským čajem
 1 kg = 685,14

1 kg
349⁹⁰
JACOBS VELVET

 1 kg | káva zrnková – vybrané druhy
 1 kg = 349,90

**SUPER
CENA**

32⁹⁰
MOKATE CLASSIC

 140–180 g | vybrané druhy
 1 kg = od 182,78

179⁹⁰
JACOBS VELVET CREMA XXL

 300 g | káva instantní – náhradní náplň
 1 kg = 599,67

**SUPER
CENA**

319⁰⁰
STARBUCKS

 450 g | káva zrnková – vybrané druhy
 1 kg = 708,89

**SUPER
CENA**
1 kg
399⁰⁰
TCHIBO GOLD SELECTION

 1 kg | káva zrnková
 1 kg = 399,00

19⁹⁰
JEMČA

 40 g | čaj ovocný – vybrané druhy
 1 kg = 497,50

42⁹⁰
APOTHEKE BIO ČERNÝ RYBÍZ

 30 g | ovocný čaj s rakytníkem
 1 kg = 1430,00

54⁹⁰
DRUID BIO

 30 g | čaj bylinný – vybrané druhy
 1 kg = 1830,00

9⁹⁰
HELLO SVAČINKA

 100 g | vybrané druhy
 1 kg = 99,00

11⁹⁰
EMCO OVESNÁ KAŠE

 55 g | vybrané druhy
 1 kg = 216,36

**SUPER
CENA**

69⁹⁰
BONAVITA MAXI

 600 g | vybrané druhy
 1 kg = 116,50

**SUPER
CENA**

59⁹⁰
KULIČKA MELADO

300 g | 1 kg = 199,67


119⁰⁰
KRÁLOVSKÝ MEDOVNÍK

450 g | 1 kg = 264,44


49⁹⁰
IBK TOTAL MIX

 200 g | fitness směs
 1 kg = 249,50

44⁹⁰
POM-BÄR ORIGINAL

5x 18 g | 1 kg = 498,89

**SUPER
CENA**
129⁹⁰
NUTELLA

 600 g | liskooříšková pomazánka
 1 kg = 216,50

**cena od
26⁹⁰**
SCHÄR MUFFIN

 65 g | choco – 26,90
 50 g | apricot – 29,90
 1 kg = od 413,85


Coop
PREMIUM**89⁹⁰****COOP PREMIUM
OLEJ VE SPREJI**250 ml | vybrané druhy
1 l = 359,60**1. MÍSTO****29⁹⁰****PANZANI TĚSTOVINY**500 g | vybrané druhy
1 kg = 59,80**SUPER
CENA****SUPER
CENA****39⁹⁰****SPAK DRESSING**250 ml | vybrané druhy
1 l = 159,60**29⁹⁰****KNORR BOHATÝ BUJÓN**4x 28 g | vybrané druhy
1 kg = 266,96

VAROMA

19⁹⁰**VAROMA
HALUŠKY**400 g | v prášku
1 kg = 49,75**49⁹⁰****VITANA TEKUTÝ BUJÓN**180 ml | vybrané druhy
1 l = 277,22**10⁹⁰****VITANA DO HRNEČKU**17-27 g | vybrané druhy
1 kg = od 403,70**cena od
29⁹⁰****CIRIO RAJČATA LOUPANÁ**400 g | krájená - 29,90
400 g | celá - 34,90
1 kg = od 74,75**34⁹⁰****VITANA KNEDLÍKY**400-450 g | vybrané druhy
1 kg = od 77,56**11⁹⁰****ESSA
RAJČATOVÝ PROTĚLAK**140 g | sterilovaný
1 kg = 85,00**21⁹⁰****ESSA ŽAMPIONY KRÁJENÉ**

284/156 g | 1 kg = 140,39

**21⁹⁰****KUCHAREK**200 g + 20 % navíc | sypké dochucovadlo
1 kg = 109,50**39⁹⁰****HAMÉ MANDARINKY**

312/175 g | 1 kg = 228,00

**21⁹⁰****BONECO HOŘČICE**260 g | vybrané druhy
1 kg = 84,23**25⁹⁰****HAMÉ PAŠTIKA**105 g | vybrané druhy
1 kg = 246,67**44⁹⁰****OTMA**350 g | omáčka - vybrané druhy
1 kg = 128,29**39⁹⁰****GIANA TUŇÁK KOUSKY**170/120 g | vybrané druhy
1 kg = 332,50**24⁹⁰****GIANA SARDINKY**125/90 g | vybrané druhy
1 kg = 276,67**10⁹⁰****AVOKÁDO MARINÁDA KUŘE**80 ml | tekuté koření
1 l = 136,90

5₉₀**AMYLYN PUDING**37-40 g | vybrané druhy
1 kg = od 147,50**8₉₀****AVOKÁDO**30 g | Grilovací koření – 8,90
22 g | Gyros – 9,90
34 g | Kuře gril – 9,90
1 kg = od 291,18**cena od
199₀₀****ESSA RÝŽE**5 kg | Jasminová – 199,00
5 kg | Basmati – 269,00
1 kg = od 39,80**16₉₀****VAROMA**250 g | pizza v prášku – 16,90
550 g | perník v prášku – 37,90
1 kg = od 67,60**17₉₀****BONAVITA****SÓJOVÉ NUDLICKY, KOSTKY**
80-100 g | vybrané druhy
1 kg = od 179,00**8₉₀****RINTIN INSTANTNÍ NUDLOVÁ POLÉVKA**60 g | vybrané druhy
1 kg = 148,33**44₉₀****HEINZ FAZOLE V TOMATOVÉ OMÁČCE**

415 g | 1 kg = 108,19

20₉₀**KUCHAREK SOJOVÁ OMÁČKA**

215 g/185 ml | 1 kg = 97,21

**49₉₀****J-LEK ZELENÁ KARI PASTA**

195 g | 1 kg = 255,90

**69₉₀****J-LEK SLADKÁ CHILLI OMÁČKA**

700 ml | 1 l = 99,86

**69₉₀****ST. DALFOUR OVOCNÁ POMAZÁNKA**284 g | brusinka, borůvka
1 kg = 246,13**46₉₀****PEDIGREE JUNIOR**500 g | granule pro psy – s drůbežím se zeleninou
1 kg = 93,80**109₀₀****PURINA ONE**800 g | granule pro psy – vybrané druhy
1 kg = 136,25**19₉₀****AXI KOMPLETNÍ KRMIVO**415 g | konzerva pro psy – vybrané druhy
1 kg = 47,95**42₉₀****PURINA FRISKIES**4x 85 g | kapsička pro psy – vybrané druhy
1 kg = 126,18**29₉₀****COOP PREMIUM DENTIES**110 g | pochoutka pro psy
1 kg = 271,82**129₉₀****WHISKAS**1,4 kg | granule pro kočky – s hovězím masem
1 kg = 92,79**49₉₀****FELIX SENSATIONS JELLIES**4x 85 g | kapsička pro kočky – vybrané druhy
1 kg = 146,76**12₉₀****AXI KOMPLETNÍ KRMIVO**
100 g | kuřecí a zvěřinová mozaika pro kočky
1 kg = 129,00



1490

MAGNESIA
1,5 l | přírodní minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 9,93



4990

ROBBY BUBBLE
0,75 l | šumivý nealkoholický
nápoj – vybrané druhy
1 l = 66,53



1490

MATTONI ESENCE
1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,93



2690

PEPSI
1,5 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = 17,93



3290

CAPRIO
2 l | vybrané druhy
1 l = 16,45

1490

RELAX
0,25 l | vybrané druhy
1 l = 59,60



3490

HELLO
0,7 l | sirup – vybrané druhy
1 l = 49,86



1190

DOBŘÁ VODA
1,5 l | minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 7,93



1990

SEMTEX
0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 39,80



3490

MR. BROWN
240 ml | vybrané druhy
1 l = 145,42



6490

VÍNO MOTÝL
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 86,53



7990

HENRI DE MONTIGNAC
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53



12900

AUGUSTINIÁNSKÝ SKLEP
0,75 l | víno pozdní sběr –
vybrané druhy
1 l = 172,00



3990

BARONOVA ZAHRADA
2 l | alkoholický nápoj na bázi
ovocného vína se sladidly –
vybrané druhy
1 l = 19,95

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



**159⁹⁰**

FERNET STOCK
0,5 l | vol. 27-38% –
vybrané druhy
1 l = 319,80

**SUPER
CENA****18⁹⁰**

FRISCO
0,33 l | cider – vybrané druhy
1 l = 57,27
záloha na lahev 3 Kč

**SUPER
CENA****cena od
16⁹⁰**

RADEGAST RÁZNÁ 10
0,5 l | pivo světlé výčepní – 16,90
6x 0,5 l | pivo světlé výčepní – 99,90
1 l = od 33,30

**SUPER
CENA****129⁹⁰**

NICOLAUS VODKA
EXTRA JEMNÁ
0,5 l | vol. 38%
1 l = 259,80

**SUPER
CENA****SUPER
CENA****10⁹⁰**

KRUŠOVICE 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 21,80
záloha na lahev 3 Kč

**11⁹⁰**

SVIJANSKÝ MÁZ 11
0,5 l | pivo světlé ležák
1 l = 23,80
záloha na lahev 3 Kč

**SUPER
CENA****149⁰⁰**

DIVINE APFEL
0,5 l | vol. 16,6%
1 l = 298,00

16⁹⁰

ZLATOPRAMEN RADLER
0,5 l | vybrané druhy
1 l = 33,80

**22⁹⁰**

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK
0,5 l | pivo tmavý ležák
1 l = 45,80

**18⁹⁰**

EXCELENT 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,80

**SUPER
CENA****69⁹⁰**

BOŽKOV
0,2 l | vol. 37,5% –
vybrané druhy
1 l = 349,50

**9⁹⁰**

PARDÁL
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
záloha na lahev 3 Kč

**59⁹⁰**

ÁRIE
1 l | víno – vybrané druhy
1 l = 59,90

ÁRIE**89⁹⁰**

**BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL,
BUDVAR 33**
4x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 44,95

**SUPER
CENA**

Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!





79⁹⁰

GARNIER DEO

150 ml | vybrané druhy
1 l = 532,67



S KARTOU
229⁰⁰

239⁰⁰

HEAD & SHOULDERS

800 ml | šampón – vybrané druhy
1 l = od 286,25



129⁰⁰

LINTEO BABY VLHČENÉ UBROUSKY

4x 80 ks | 1 ks = 0,40



89⁹⁰

SENSODYNE PRONAMEL

50 ml | dětská zubní pasta –
vybrané druhy
1 l = 1798,00



59⁹⁰

COLGATE

1 ks | dětský zubní kartáček –
vybrané druhy
1 ks = 59,90



169⁰⁰

NIVEA MICELÁRNÍ VODA

400 ml | vybrané druhy
1 l = 422,50



cena od
69⁹⁰

DOVE

400 ml | Men+Care Eucalyptus – **69,90**
450 ml | Fresh Care – **89,90**
1 l = od 174,75



69⁹⁰

SCHAUMA

400 ml | šampón – vybrané druhy
1 l = 174,75



44⁹⁰

KOTEX

16 ks | tampony – vybrané druhy
1 ks = 2,81



149⁰⁰

SYOSS VOLUME LIFT

250–300 ml | lak na vlasy, pěnové
tužidlo – vybrané druhy
1 l = od 496,67



34⁹⁰

LINTEO KAPESNÍKY V BOXU

200 ks | 2vrstvé
1 ks = 0,17



49⁹⁰

LINTEO XXL

1x 60 m | 2vrstvá kuchyňská role
1 m = 0,83



cena od
129⁰⁰

MINIHRNEK

1 ks | **129,00**

HRNEK

1 ks | **159,00**
1 ks = od 129,00



249⁰⁰

SKLENICE NA VÍNO

1 ks | 1 ks = 249,00



S KARTOU
79⁹⁰
99⁹⁰

SAVO
PROTI PLÍSNÍM
500 ml | vybrané druhy
1 l = od 159,80



349⁰⁰

SOMAT
60–85 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,11



279⁰⁰



REX AMAZONIA FRESHNESS
60–66 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,23



349⁰⁰



ARIEL COLOR
50 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 6,98



cena od
46⁹⁰

LANZA
250 g | prací mýdlo – 46,90
90 dávek | Fresh & Clean – 399,00
1 dávka = 4,43; 1 kg = 187,60



99⁹⁰

COCCOLINO
68 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 1,47



26⁹⁰

LINTEO VHLČENÉ UBROUSKY
40 ks | vybrané druhy
1 ks = 0,67



42⁹⁰

DR. DEVIL
1000 ml | univerzální čistič –
vybrané druhy
1 l = 42,90



cena od
139⁰⁰

CALGON POWER
500 g | prášek – 139,00
750 ml | 4-in-1 gel – 159,00
1 kg = 278,00; 1 l = 212,00



46⁹⁰

DR. DEVIL
WC PUSH PULL GEL
2x 20 g | vybrané druhy
1 kg = 1172,50



24⁹⁰

FINO RUKAVICE
1 pár | vybrané druhy
1 pár = 24,90



46⁹⁰

FINO PYTLE ZEUS FLEX
40 1/12 ks–70 1/8 ks | zatahovací –
vybrané druhy
1 ks = od 3,91



24⁹⁰

FINO MIKROTENOVÉ SÁČKY
50 ks | vybrané druhy
1 ks = 0,50



cena od
34⁹⁰



FINO
20 m | potravinová folie – 34,90
16 ks | papír na pečení – archy – 34,90
10 m | alobal – 39,90
1 ks = 34,90; 1 m = od 1,75

Ledové osvěžení



S KARTOU

79⁹⁰**89⁹⁰**

MÍŠA

6x 45–55 ml | vybrané druhy
1 ks = od 13,31**119⁹⁰**

SNICKERS, BOUNTY ICE CREAM

6x 39,1–45,6 g | vybrané druhy
1 ks = 19,98**29⁹⁰**

BOHEMIA MINI

0,25 l | víno bílé perlivé
1 l = 119,60**14⁹⁰**

NESTLÉ KAKTUS

45 ml | vodová zmrzlina s citronovou
příchutí a jahodový sorbet
1 l = 331,11**74⁹⁰**

VIENNETTA

650 ml | vybrané druhy
1 l = 115,23**19⁹⁰**

DILMAH ICE TEA

0,33 l | vybrané druhy
1 l = 60,30**89⁹⁰**

PRIMA MROŽ

900 ml | sorbet – vybrané druhy
1 l = 99,89**29⁹⁰**

NOGGER

90 ml | vybrané druhy
1 l = 332,22**89⁹⁰**

CARTE D'OR

1000 ml | vybrané druhy
1 l = 89,90**9⁹⁰**DOMA
SÁČKY NA LED10x 24 ks | samouzavírací
1 ks = 0,04**34⁹⁰**

CORNETTO GO!

110 ml | 1 l = 317,27

**149⁰⁰**

NUTELLA

470 ml | kelímek
1 l = 317,02**49⁹⁰**

CULINARIA FORMY

6 ks | nanuk – 60 ml
1 ks | ledové kostky – 26,5x9x3,5 cm
1 balení = 49,90

coop



od 18. 6. do 1. 7. 2025

CC 13/2025

NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

10,90 PAPÁNEK příchut vanilka, čokoláda 70 g 1 kg = 155,71 Kč	34,90 DEZERT VE SPREJI s rostlinným tukem 250 g 1 kg = 139,60 Kč	14,90 DUKO přírodní 80 g 1 kg = 186,25 Kč	34,90 BALKÁNSKÝ SÝR přírodní bílý 180 g 1 kg = 193,89 Kč	39,90 PIVNÍ SÝR 110 g 1 kg = 362,73 Kč
10,90 JOGURT SMETANOVÝ vybrané druhy 140 g 1 kg = 77,86 Kč	16,90 NOVINKA LATTÉ 250 ml 1 l = 67,60 Kč		89,90 ROSTLINNÝ OLEJ VE SPREJI vícedruhový/ s příchutí bylinek 250 ml 1 l = 359,60 Kč	37,90 MAKRELA FILETY v rajčatové omáčce, ve slunečnicovém oleji 125 g PP 90 g 1 kg PP = 421,11 Kč
9,90 NANUK vybrané druhy 65 ml 1 l = 152,31 Kč	11,90 OCET 8% kvasný lihový 1 l 1 l = 11,90 Kč	26,90 ČOČKA VELKOZRNÁ 500 g 1 kg = 53,80 Kč	49,90 ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO 100% hřbetní 500 g 1 kg = 99,80 Kč	19,90 ANGLICKÁ SLANINA 100 g 1 kg = 199,00 Kč
6,90 BANÁN V ČOKOLÁDĚ 30 g 1 kg = 230,00 Kč	44,90 ARAŠÍDOVÁ POMAZÁNKA 340 g 1 kg = 132,06 Kč	39,90 LUNCHEON MEAT PORK 400 g 1 kg = 99,75 Kč	46,90 VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400 g PP 300 g 1 kg = 156,33 Kč	13,90 TOALETNÍ PAPIR XXL 2 vrstvý 60 m 1 m = 0,23 Kč
11,90 CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ vybrané druhy 60 g 1 kg = 198,33 Kč	10,90 MAXIA minerální voda, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 7,27 Kč	129,90 TUZEMÁK, VODKA 37,5% 0,5 l 1 l = 259,80 Kč	199,90 GRANULE PRO PSY s hovězím, drůbežím a zeleninou 8 kg 1 kg = 24,99 Kč	
11,90 TYČINKY se sezamem 100 g 1 kg = 119,00 Kč	19,90 KOSMETICKÉ POLŠTÁRKY vatové 80 ks 1 ks = 0,25 Kč	49,90 KUCHYŇSKÉ UTĚRKY XXL 2vrstvé 70 m 1 m = 0,71 Kč	14,90 POTRAVINOVÁ FÓLIE 29 cm x 30 m 30 m 1 m = 0,50 Kč	29,90 PONOŽKY FIT SPORT různé velikosti 1 pár 1 pár = 29,90 Kč

Křupeto

1490

**KŘUPETO
CRACKER SOLENÝ**
50 g | bramborový
1 kg = 298,00



2290

**KŘUPETO
VRUBY**
120 g | vybrané druhy
1 kg = 190,83



1690

**KŘUPETO
BRAMBŮRKY**
70 g | vybrané druhy
1 kg = 241,43



1490

**KŘUPETO
CIBULOVÉ KROUŽKY**
50 g | 1 kg = 298,00



1490

**KŘUPETO
POPCORN**
100 g | vybrané druhy
1 kg = 149,00



1190

**KŘUPETO
XL TYČINKY**
90 g | vybrané druhy
1 kg = 132,22



1290

**KŘUPETO
ARAŠÍDY**
100 g | loupané pražené solené
1 kg = 129,00



2790

KŘUPETO MIX
200 g | preclíky, tyčinky, krekry
1 kg = 139,50



MARSHALL

16900

**MARSHALL
ŠVESTKA, HRUŠKA**
0,5 l | vol. 38%
1 l = 338,00



13900

**MARSHALL
CHALUPÁŘ, MERUŇKA**
0,5 l | vol. 35%
1 l = 278,00



**S KARTOU
11990
12990**

**MARSHALL
VODKA, TUZEMÁK**
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = od 239,80



8990

**MARSHALL
PEPPERMINT, GRIOTTE**
0,5 l | likér – vol. 18–20%
1 l = 179,80



9990

**MARSHALL
VAJEČNÝ LIKÉR**
0,5 l | vol. 18%
1 l = 199,80



16900

MARSHALL CREAM
0,5 l | smetanový likér – vol. 17%
1 l = 338,00



19900

MARSHALL DUBLON
0,5 l | karibský rum – vol. 38%
1 l = 398,00



**SUPER
CENA**

990

POWER MAGIC ENERGY DRINK
250 ml | 1 l = 39,60



**VLASTNÍ
ZNAČKY**

coop

Land

**Coop
PREMIER**

**Die
Gusta**

Kapito

**Shady
Teča**

VAROMA

Křupeto

**Nový
Dob**

coop

**Inspired
BY YOU**

DOMA

AXI

coop

**Clean
ELEGANT**

Lavato

MARSHALL

ÁRIE

BABYLAND

FORTELE

**Power
MAGIC**

JOLIE

DentActive

U NÁS VÍCE JEŠTĚ



Hradec
Králové
České
Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



559⁹⁰



ESPERO
CARIBBEAN LIQUEUR
0,7 l | vol. 40% – vybrané druhy
1 l = 799,86



79⁹⁰

SOVÍN
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53



cena od
46⁹⁰

MEINING
MASO VE VLASTNÍ ŠTÁVĚ
400 g | krůtí – 46,90
400 g | kuřecí – 49,90
1 kg = od 117,25



12⁹⁰

HELLO SVAČINKA
190 g | vybrané druhy
1 kg = 67,89



229⁹⁰ **24 ks**

WHISKAS
24x 100 g | kapsička pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 95,79



29⁹⁰

LINTEO
UTĚRKA NA OKNA A ZRCADLA
1 ks | 40x30 cm
1 ks = 29,90



209⁰⁰

LINDT PRALINÉS
CLASSIC
200 g | 1 kg = 1045,00

S KARTOU
189⁰⁰
209⁰⁰

LINDT PRALINÉS
HOCHFEIN
120 g | 1 kg = od 1575,00



17⁹⁰

cena za 100 g
MORTADELA S OLIVAMI
1 kg = 179,00



49⁹⁰

CHORIZO
100 g | krájené
1 kg = 499,00

Spak

**VYZKOUŠEJTE
LEPŠÍ CHUŤ**

o 10 % VÍCE RAJČAT*



54⁹⁰

SPAK GOURMET KEČUP
900 g | vybrané druhy
1 kg = 61,00

*Nová lepší chuť, obsahuje o 10 % více rajčat oproti předchozímu SPAK Gourmet Ketchupu.

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



7DAYS CROISSANT 60 g

vybrané druhy
1 kg = 165,00

-50% z běžné ceny

9₉₀



ROYAL CROWN

COLA 1,33 l

vybrané druhy
1 l = 20,23

-32% z běžné ceny

26₉₀



Kupony na **super**
ceny hledej
ve své apce.



SLADKÁ TEČKA NANUK 65 ml

vybrané druhy
1 l = 121,54

-38% z běžné ceny

7₉₀



VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10 0,5 l

pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

-37% z běžné ceny

14₉₀



KLASIK TOALETNÍ PAPÍR XXL 1x 60 m

žvrstvůj
1 m = 0,20

-37% z běžné ceny

11₉₀



RANKO DEZERT VE SPREJI 250 g

s rostlinným tukem
1 kg = 111,60

-30% z běžné ceny

27₉₀



COOP PREMIUM OLEJ VE SPREJI 250 ml

vybrané druhy
1 l = 319,60

-20% z běžné ceny

79₉₀



CHERRY RAJČATA ČERVENÁ 250 g

1 kg = 67,60

-32% z běžné ceny

16₉₀



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

92% MASA

-32%

24₉₀

AMÁLKA
šunka nejvyšší jakosti
100 g | 1 kg = 249,00

MADETA

-21%

17₉₀

MADETA LIPÁNEK
130 g | vybrané druhy
1 kg = 137,69

-33%

19₉₀

OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH
250 g | vybrané druhy
1 kg = 79,60

SUPER CENA

29₉₀

**HELLMANN'S MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA**
210 ml | vybrané druhy
1 l = 142,38

Vitana JÍŠKA
190 g | vybrané druhy
1 kg = 157,37

29₉₀

SUPER CENA

46₉₀

COLGATE MAX
75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = 625,33

HELLO VIVA
1 l | ovocný nápoj – vybrané druhy
1 l = 22,90

22₉₀

LENOR
38 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 1,97

74₉₀

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.